三相组合式过电压保护器
(KYP)
产
品
使
用
说
明

雷电波
冲击残
压5kA≤
（kVp）
方波
通流
容量
（A）
大电流
冲击耐
受（kA）
KYP-A-3.8
电机
型
— 3 3.8 7.5 9.2 10.5 11.5 400 40
KYP-A-7.6 — 6 7.6 12.0 15.0 15.0 15.2 400 65
KYP-A-12.7 — 10 12.7 18.6 28.9 32.6 36.9 500 65
KYP-B-3.8
发电
机、
变压

24 30.5
60.0 85 85.5 105
600 100
相-地 58.0 74 75.2 95
四、电机中性点过压保护器
五、外形及安装尺寸
型 号
保护器持续
运行电压有效值（KV）
电机额定电压
有效值（KV）
雷电冲击
电流残压≤（KV）
直流 1mA
参考电压≥（KV）
KYP-O-2.13 2.13 3.15 6.0 3.4
KYP-O-4.6 4.6 6.3 12.0 6.9
KYP-O-7.6 7.6 10.5 19.0 11.3
中性点保护器外形尺寸图
35kV 系统外形尺寸图 24kV 系统外形尺寸图
六、KYP 的试验方法及注意事项
测量直流参考电压 U1mA（无间隙）以及泄露电流，不做工频放电电压试验（有间隙做）。